
2025 年 4 月 吉日 

関係各位 

アース・ラボ株式会社 

（吉田建材グループ） 

株式会社ティ・アイ・シー 

 

 

 流動化処理土工場 開設のご案内  

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、アース・ラボ株式会社（吉田建材グループ）と株式会社ティ・アイ・シーは、

共同事業として流動化処理土の製造・販売業務を開始する運びとなりましたので、 

ご案内申し上げます。 

 

本事業において、流動化処理土の製造はアース・ラボ株式会社（吉田建材グループ）が 

担当し、販売業務は株式会社ティ・アイ・シーが行います。 

なお、製造および出荷業務は、2025 年 10 月（予定）より下記製造場所にて開始いたしま

す。 

 

今後とも、変わらぬご愛顧とご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

出荷開始時期 ： ２０２５年１０月頃（予定） 

製 造 場 所  ： 東京都江東区新砂 3-11-19 新砂工場 

製 品 名  ： マンメイドソイル（流動化処理土） 

※詳細につきましては、確定次第改めてご案内させて頂きます。 

以上 

＜流動化処理土 販売に関する連絡先＞   

吉田建材株式会社           

営業本部 東京営業部 平谷      

（流動化処理土事業担当 山本）    

連絡先 ０３－３６４７－１１５３   


